
Consulta de movimientos ES74 2080 0059 4230 xxxx xxxx         Importes expresados en  EUR

Periodo: desde 01-01-2022 hasta 01-06-2022        Importe: desde - hasta -        Concepto: -

Tipo de operación: Todos los tipos

Criterio de búsqueda y ordenación: Fecha contable

VALOR CONTABLE TIPO OPERACIÓN DESCRIPCIÓN REFERENCIA IMPORTE SALDO

02-01-2022 03-01-2022 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID,,ALQUILER SI ORRO -
GALLAECIA RA

- 42,00 22.742,96

03-01-2022 03-01-2022 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -42,35 22.700,61

05-01-2022 05-01-2022 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. A00RNER-000 -11,90 22.688,71

10-01-2022 10-01-2022 OPERS BANCARIAS MANTENIMIENTO WEB FEGADO 2022-001 - -795,00 21.893,71

21-01-2022 21-01-2022 TRANSF.PROP.ENT FORMACION CHARLA TECNICA JUECES CON
TROL

- -136,00 21.757,71

21-01-2022 21-01-2022 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO CORREO ENVIO MATERIAL - -26,00 21.731,71

26-01-2022 27-01-2022 OPERS OTRA CAJA FORMACION CHARLA TECNICA OE - -85,00 21.646,71

30-01-2022 31-01-2022 OPERS BANCARIAS FORMACION CHARLA TECNICA CARTOGRAFI
A

- -85,00 21.561,71

30-01-2022 31-01-2022 OPERS OTRA CAJA FORMACION CHARLA TECNICA SITIMING - -85,00 21.476,71

30-01-2022 31-01-2022 TRANSF EXTRANJE ORDER SI OC20220154 CUSTOMER 407034
FEGA

- -272,51 21.204,20

31-01-2022 01-02-2022 OPERS BANCARIAS FORMACION CHARLA TECNICA TRAZADORES - -85,00 21.119,20

02-02-2022 02-02-2022 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -42,35 21.076,85

02-02-2022 03-02-2022 TRANSF EXTRANJE DORSALES LIGAS FEGADO - -359,84 20.717,01

04-02-2022 04-02-2022 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. A00RNER-000 -11,90 20.705,11

08-02-2022 08-02-2022 TRANSF.OTRA ENT CRISTOBAL MOREIRA CAL G70381603 4,00 20.709,11

09-02-2022 09-02-2022 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO MAPAS TECNIFICACION TRAIL O - -10,82 20.698,29

03-03-2022 03-03-2022 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -42,35 20.655,94

04-03-2022 04-03-2022 TRANSF.OTRA ENT XUNTA DE GALICIA G70381603 10.896,06 31.552,00

04-03-2022 04-03-2022 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. A00RNER-000 -11,90 31.540,10

08-03-2022 08-03-2022 RCBS VARIOS ADYEN NV 161914986368 -119,88 31.420,22

09-03-2022 09-03-2022 RCBS VARIOS PROFESSIONAL GROUP CONVERSIA, SL 1-00326065-2 -738,10 30.682,12

11-03-2022 11-03-2022 COMIS.ADMINIST. COMISION ADMINISTRACION 11-03-2022 - -34,20 30.647,92

11-03-2022 11-03-2022 COMIS.MANTENIM. SERVICIO DE MANTENIMIENTO 11-03-2022 - -21,00 30.626,92

17-03-2022 17-03-2022 TRANSF.OTRA ENT VIGORIENTA G70381603 54,00 30.680,92

17-03-2022 17-03-2022 OPERS OTRA CAJA PEDIDO 61597 LICENCIAS FEGADO - -46,00 30.634,92

21-03-2022 22-03-2022 OPERS BANCARIAS FACTURA A/19 IMPRESION MAPAS LIGA T
RANS

- -500,00 30.134,92

29-03-2022 29-03-2022 TRANSF.OTRA ENT CLUB FLUVIAL DE LUGO G70381603 129,00 30.263,92

04-04-2022 04-04-2022 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -42,35 30.221,57

05-04-2022 05-04-2022 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. A00RNER-000 -11,90 30.209,67

08-04-2022 08-04-2022 OPERS OTRA CAJA FACTURA 000027 BABALU EQUIPACIONES
CESA

- -551,76 29.657,91

08-04-2022 08-04-2022 OPERS OTRA CAJA FACTURA 000026 BABALU EQUIPACIONES
CESA

- -1.115,62 28.542,29

11-04-2022 11-04-2022 TRANSF.OTRA ENT RICARDO FIGUEROA FERNANDEZ - 46,00 28.588,29

20-04-2022 20-04-2022 IMPUESTO IMP:111337389567,NIF:G70381603 000000000001 -196,50 28.391,79

21-04-2022 22-04-2022 OPERS OTRA CAJA ALOJAMIENTO Y MANUT. CESA FEGADO - -813,75 27.578,04

21-04-2022 22-04-2022 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS DE PRUEBA CTO. GALLEGO ES
COLA

- -214,50 27.363,54

21-04-2022 22-04-2022 OPERS BANCARIAS FACTURA MAC2122 TECNIFICACION XERMA
DE

- -19,97 27.343,57

21-04-2022 22-04-2022 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO PRELO - -17,40 27.326,17

28-04-2022 28-04-2022 IMPUESTO NRC:7392201793654J17030C1D,NIF:G70381603 000000000001 -5,28 27.320,89

28-04-2022 28-04-2022 TRANSF.PROP.ENT FACTURA 150/22 AMBULANCIA CTO GALEG O
OR

- -330,00 26.990,89

01-05-2022 02-05-2022 OPERS OTRA CAJA ALOJAMIENTO Y MANUT. CESA FEGADO2 - -2.231,25 24.759,64

02-05-2022 02-05-2022 OPERS BANCARIAS CONVENIO PER VIGORIENTA - -500,00 24.259,64

03-05-2022 03-05-2022 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -42,35 24.217,29

03-05-2022 03-05-2022 TRANSF.OTRA ENT RICARDO FIGUEROA FERNANDEZ - 90,00 24.307,29

04-05-2022 04-05-2022 TRANSF.PROP.ENT DEPORTES LUGO,PAGO FACTURA: 004/2022 - 1.200,00 25.507,29

Impreso desde la Banca Electrónica para Empresas el día 29-06-2022 a las 22:28



VALOR CONTABLE TIPO OPERACIÓN DESCRIPCIÓN REFERENCIA IMPORTE SALDO

04-05-2022 04-05-2022 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. A00RNER-000 -11,90 25.495,39

11-05-2022 11-05-2022 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID,ALQUILER SIAC
CAMPEONATO IBERICO

- 90,00 25.585,39

18-05-2022 18-05-2022 TRANSF.OTRA ENT CUARTEL GENERAL DEL MANDO DE APOYO A
LA MANIOBRA

G70381603 174,00 25.759,39

18-05-2022 19-05-2022 TRANSF.PROP.ENT FACTURA A7298 AUTOS RICO CESA - -4.635,00 21.124,39

18-05-2022 19-05-2022 OPERS BANCARIAS FACTURA 316/01 IMPRESION ACREDITACI
ONES

- -18,15 21.106,24

18-05-2022 19-05-2022 OPERS BANCARIAS FRA102-42 REEMBOLSO ENVIO REPARACIO N
RE

- -42,11 21.064,13

18-05-2022 19-05-2022 OPERS BANCARIAS FACTURA A/78 IMPRESION MAPAS TECNIF
ICAC

- -19,36 21.044,77

19-05-2022 19-05-2022 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS DE PRUEBA FAS - -174,00 20.870,77

19-05-2022 19-05-2022 TRANSF.PROP.ENT N. FACTURA 002/2022 DE DA CORUÑA
HABILITACION PERSOA

- 1.200,00 22.070,77

19-05-2022 19-05-2022 TRANSF.PROP.ENT SERVIZO DE DEPORTE PONTEVEDRA,PAGO
FACTURA: 001/2022

- 1.200,00 23.270,77

20-05-2022 20-05-2022 TRANSF.OTRA ENT CLUB AROMON PONTEVEDRA MONTANEIROS
A R

- 12,00 23.282,77

22-05-2022 23-05-2022 OPERS OTRA CAJA INSCRIPCION CERA JUVENIL SEL GALLEG A
DE

- -45,00 23.237,77

22-05-2022 23-05-2022 TRANSF.PROP.ENT FACTURA3370 LIMPIEZAS TEXTILES - -40,52 23.197,25

27-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO MAE - -43,50 23.153,75

27-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO AAS - -43,50 23.110,25

27-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO DCS - -58,00 23.052,25

27-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS ECB - -72,50 22.979,75

27-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO MCB - -72,50 22.907,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS PFS - -14,50 22.892,75

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CE CGB - -72,50 22.820,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO AMA - -72,50 22.747,75

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO SNP - -72,50 22.675,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO PPA - -29,00 22.646,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO APA - -58,00 22.588,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO BPF - -72,50 22.515,75

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO MPV - -72,50 22.443,25

27-05-2022 30-05-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO ARA - -29,00 22.414,25

29-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO YC - -29,00 22.385,25

29-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO BCQ - -14,50 22.370,75

29-05-2022 30-05-2022 OPERS OTRA CAJA PAGO DIETAS CEO FFR - -43,50 22.327,25

29-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO LFL - -14,50 22.312,75

29-05-2022 30-05-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS RFS - -14,50 22.298,25

31-05-2022 31-05-2022 TRANSF.OTRA ENT CLUB DE ORIENTACION COMPAS - 96,00 22.394,25

01-06-2022 01-06-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO JLD - -29,00 22.365,25

01-06-2022 01-06-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CLD - -29,00 22.336,25

01-06-2022 01-06-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CE MLG - -72,50 22.263,75

01-06-2022 01-06-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO NLG - -29,00 22.234,75

01-06-2022 01-06-2022 OPERS BANCARIAS PAGO DIETAS CEO TLE - -43,50 22.191,25

01-06-2022 01-06-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO DSO - -29,00 22.162,25

01-06-2022 01-06-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO MSO - -43,50 22.118,75

01-06-2022 01-06-2022 TRANSF.PROP.ENT PAGO DIETAS CEO LPB - -72,50 22.046,25

Le confirmamos que este depósito está garantizado por el Fondo de Garantía de Depósitos de Entidades de Crédito,

y por tanto no está excluido de la mencionada Garantía, salvo si es uno de los depósitos indicados en el art. 4.4 del R.D.

2.606/1996, de 20 de diciembre. En la página web de ABANCA y en su oficina dispone de un documento de información

básica sobre la cobertura de los depósitos.

Impreso desde la Banca Electrónica para Empresas el día 29-06-2022 a las 22:28

https://www.abanca.com

